
Zarasų Fausto Latėno meno mokyklos Dusetų meno skyriaus teatro studijos 

"Stogas" miuziklas „FĖJŲ KALĖDOS" 

Ketvirtadienį (sausio 12 d.) 11 val. 

Miuziklo autorė Margarita Simokaitytė. 

Kad miuziklas būtų kuo įvairesnis, prie teatro studijos mokinių prisijungė ir akordeono, 

fortepijono, dainavimo ir dailės skyriaus mokiniai. Kaip realybėje, taip ir pasakose vyksta 

įvairiausių netikėtumų, tačiau tikėjimas ir geri ketinimai mus visus veda į priekį. Miuziklas „FĖJŲ 

KALĖDOS“ visus nukels į Kalėdų senelio snieguotą šalį, papasakos apie iškilusius nesklandumus 

besiruošiant Kalėdoms, ir supažindins su labai skirtingomis, tačiau draugiškomis fėjomis, nors... 

Skambantys akordeono ir fortepijono akordai bei skambios dainos dar labiau sustiprins 

miuziklo įspūdį. 

Daugiau informacijos: https://www.dusetukultura.lt/ 

 

 

https://www.dusetukultura.lt/

